
2024 4 月バス運行予定表

朝 昼 16時台 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 １６時台 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 １６時台 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 臨時便 １６時台 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 １６時台 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 1便
（授業便）

2便
（部活便）

朝 昼 1便
（授業便）

2便
（部活便）

7:30 13:35 16:18 17:18 18:39 7:21 10:18 17:01 19:11 7:13 12:35 17:00 18:55 7:12 12:35 17:00 18:55 7:03 11:58 17:01 18:46 7:05 ⑤又は
⑦へ

16:10 17:00 18:45 6:40 ⑦へ ― ― 18:25 6:57 11:52 (大型39人) 16:10 17:17 18:45 7:18 ⑦へ 16:10 17:00 18:45 7:10 12:35 17:10 18:45 7:10 12:35 17:10 18:45 7:12 12:35 17:10 18:45 7:05 12:38 17:10 18:45

1 月 春季休業(部活便) ○ 〇 ― 12:58 16:18 ○ 〇 13:01 17:01 〇 12:35
要予約

17:00
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:00
要予約

× 〇 〇 〇 × ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

― ⑤又⑦
へ

× 〇 ― ― ⑦へ × 〇 12:50
通常便

12:32
通常便

〇 × × ― ― ⑦へ × 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:38
要予約

17:10
要予約

×

2 火 春季休業(部活便) ○ 〇 ― 12:58 16:18 ○ 〇 13:01 17:01 〇 12:35
要予約

17:00
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:00
要予約

× 〇 〇 〇 × ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

― ⑤又⑦
へ

× 〇 ― ― ⑦へ × 〇 12:50
通常便

12:32
通常便

〇 × × ― ― ⑦へ × 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:38
要予約

17:10
要予約

×

3 水 春季休業(部活便) ○ 〇 ― 12:58 16:18 ○ 〇 13:01 17:01 〇 12:35
要予約

17:00
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:00
要予約

× 〇 〇 〇 × ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

― ⑤又⑦
へ

× 〇 ― ― ⑦へ × 〇 12:50
通常便

12:32
通常便

〇 × × ― ― ⑦へ × 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:38
要予約

17:10
要予約

×

4 木 春季休業(部活便) ○ 〇 ― 12:58 16:18 ○ 〇 13:01 17:01 〇 12:35
要予約

17:00
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:00
要予約

× 〇 〇 〇 × ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

― ⑤又⑦
へ

× 〇 ― ― ⑦へ × 〇 12:50
通常便

12:32
通常便

〇 × × ― ― ⑦へ × 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:38
要予約

17:10
要予約

×

5 金 春季休業(部活便) ○ 〇 ― 12:58 16:18 ○ 〇 13:01 17:01 〇 12:35
要予約

17:00
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:00
要予約

× 〇 〇 〇 × ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

― ⑤又⑦
へ

× 〇 ― ― ⑦へ × 〇 12:50
通常便

12:32
通常便

〇 × × ― ― ⑦へ × 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:35
要予約

17:10
要予約

× 〇 12:38
要予約

17:10
要予約

×

6 土 部活便 〇 〇 ― 12:58 17:18 ○ 〇 13:01 17:01 〇 〇 12:10 17:00 〇 〇 12:10 17:00 〇 〇 12:46 17:01 ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

― ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

⑦へ ⑦へ ― ⑦へ ⑦へ 〇 〇 ― 12:45 17:00 ⑦へ ⑦へ ― ⑦へ ⑦へ 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10

7 日

8 月 始業式・入学式
部活動中止

〇 ― 12:30
なかよし

× × 〇 ― × × 〇 ― × × 〇 ― × × 〇 ― × × 〇 12:30 × × 〇 ― ⑦へ × × 〇 ― 12:32
通常便

× × 〇 ― 12:30 × × 〇 ― × × 〇 ― × × 〇 ― × × 〇 ― × ×

9 火 テスト便 〇 ― 14:15
なかよし

〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 14:15 〇 × 〇 ― 14:25
⑦へ

〇 × 〇 ― 14:25
テスト便

〇 × 〇 ― 14:15 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 ×

10 水 ５時間授業 〇 ― ― 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 × 〇 〇 ― ― ⑦へ × ⑦へ 〇 ― ― 〇 × 〇 〇 ― ― 〇 × 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇

11 木 テスト便 〇 ― 14:15
なかよし

〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 14:15 〇 × 〇 ― 14:25
⑦へ

〇 × 〇 ― 14:25
テスト便

〇 × 〇 ― 14:15 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 ×

12 金 B校時 〇 ― ― 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 × 〇 〇 ― ― ⑦へ × ⑦へ 〇 ― ― 〇 × 〇 〇 ― ― 〇 × 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇

13 土 部活便 〇 〇 ― 12:58 17:18 7:21 〇 13:01 17:01 〇 〇 12:10 17:00 〇 〇 12:10 17:00 〇 〇 12:46 17:01 ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

― ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

⑦へ ⑦へ ― ⑦へ ⑦へ 〇 〇 ― 12:45 17:00 ⑦へ ⑦へ ― ⑦へ ⑦へ 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10

14 日

15 月 ５時間授業 〇 ― ― 〇 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 × 〇 〇 ― ― ⑦へ × ⑦へ 〇 ― ― 〇 × 〇 〇 ― ― 〇 × 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇

16 火 テスト便 〇 ― 14:15
なかよし

〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 14:15 〇 × 〇 ― 14:25
⑦へ

〇 × 〇 ― 14:25
テスト便

〇 × 〇 ― 14:15 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 ×

17 水 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― ― ⑦へ ⑦へ 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇

18 木 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― ― ⑦へ ⑦へ 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇

19 金 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― ― ⑦へ ⑦へ 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇 〇 ― 〇 〇

20 土 部活便 〇 〇 ― 12:58 17:18 7:21 〇 13:01 17:01 〇 〇 12:10 17:00 〇 〇 12:10 17:00 〇 〇 12:46 17:01 ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

― ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

⑦へ ⑦へ ― ⑦へ ⑦へ 〇 〇 ― 12:45 17:00 ⑦へ ⑦へ ― ⑦へ ⑦へ 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10

21 日

22 月 三者相談 〇 ― 15:20
なかよし

〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 15:20 ― ○ × 〇 ― 15:20
⑦へ

⑦へ × 〇 ― 15:20
神園

○ × 〇 ― 15:20 ― ○ × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 ×

23 火 三者相談 〇 ― 15:20
なかよし

〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 15:20 ― ○ × 〇 ― 15:20
⑦へ

⑦へ × 〇 ― 15:20
神園

○ × 〇 ― 15:20 ― ○ × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 ×

24 水 三者相談 〇 ― 15:20
なかよし

〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 15:20 ― ○ × 〇 ― 15:20
⑦へ

⑦へ × 〇 ― 15:20
神園

○ × 〇 ― 15:20 ― ○ × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 ×

25 木 三者相談 〇 ― 15:20
なかよし

〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 15:20 ― ○ × 〇 ― 15:20
⑦へ

⑦へ × 〇 ― 15:20
神園

○ × 〇 ― 15:20 ― ○ × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 ×

26 金 三者相談 〇 ― 15:20
なかよし

〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 15:20 ― ○ × 〇 ― 15:20
⑦へ

⑦へ × 〇 ― 15:20
神園

○ × 〇 ― 15:20 ― ○ × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 ×

27 土 部活便 〇 〇 ― 12:58 17:18 7:21 〇 13:01 17:01 〇 〇 12:10 17:00 〇 〇 12:10 17:00 〇 〇 12:46 17:01 ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

― ⑤又⑦
へ

⑤又⑦
へ

⑦へ ⑦へ ― ⑦へ ⑦へ 〇 〇 ― 12:45 17:00 ⑦へ ⑦へ ― ⑦へ ⑦へ 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10 〇 〇 12:10 17:10

28 日

29 月 祝日

30 火 三者相談 〇 ― 15:20
なかよし

〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 15:20 ― ○ × 〇 ― 15:20
⑦へ

⑦へ × 〇 ― 15:20
神園

○ × 〇 ― 15:20 ― ○ × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 × 〇 ― 〇 ×

⑪泊野線(通学優先バス)

登校 下校 登校 下校 登校 下校 登校 下校 登校

①上川内～宮之城線 ②宮之城～鹿児島線 ③北原線(通学優先バス) ④中津川線(通学優先バス) ⑤金山線(通学優先バス) ⑤⑦系統（求名・鶴田方面） ⑦系統（神子口・湯田原） ⑧栗野線(通学優先バス) ⑨柊野・紫尾線(通学優先バス) ⑩登尾線(通学優先バス)

登校 下校

臨時便 臨時便

日 曜 行事等

鹿児島交通（株） ＪＲ九州バス （株）神園サービス

臨時便

（株）宮都タクシー 南国交通（株） 町バス【ちくりん号】 南国交通（株） 南国交通（株） 町バス（さつま号） （有）鶴田タクシー

臨時便 臨時便臨時便

下校

臨時便 臨時便 臨時便

（株）神園サービス （株）神園サービス （株）宮都タクシー

登校 下校 登校下校 登校 下校

⑥薩摩中央高校線(永野スクール） ⑦宮之城～大口線(樟ヶ谷線）

登校 下校 登校 下校 登校 下校 登校 下校

15:2015:20
①へ

15:20
①へ

15:20
①へ

12:10

12:10

12:10

12:10

12:10

―

12:30

14:15
テスト便

―

―

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

―

―

14:15
テスト便

―

―

―

14:15
テスト便

―

―

―

14:15
テスト便

―

―

―

14:15
テスト便

―

―

15:20

―

―

―

―

14:15
テスト便

15:20

―

―

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

―

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

―

12:46

12:46

12:46

12:46

12:46

―

12:46

14:26
テスト便

―

14:26
テスト便

―

―

―

14:26
テスト便

12:10

12:10

12:10

12:10

12:10

―

12:30

12:10

12:10

12:10

12:10

12:10

―

12:30

14:15
テスト便

―

14:15
テスト便

―

―

―

14:15
テスト便

―

―

14:15
テスト便

―

―

―

14:15
テスト便

―

12:10

12:10

12:10

12:10

12:10

―

12:30

14:15
テスト便

15:20

―

―

――

―

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

―

―

15:20

臨時便

12:10

12:10

12:10

12:10

12:10

―

12:30

14:15
テスト便

―

14:15
テスト便

―

―

―

14:15
テスト便

―

―

――

15:20 15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

―

15:20

15:20

15:20

15:20

―

15:20

臨時便

12:10

12:10

12:10

12:10

12:10

―

12:30

14:15
テスト便

―

14:15
テスト便

―

―

―

14:15
テスト便

―

―

―

―

15:20

15:20

15:20

15:20

15:20

―

15:20

臨時便

―

―

―

―

―

―

―

―

12:30①
へ

15:20
①へ

15:20
①へ

14：15
　①へ

14：15
　①へ

14：15
　①へ

―

―

―

―

―

―

―

15:20
①へ


